

PREFEITURA MUNICIPAL SAO JOSE DO VALE DO RIO PRETO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
<div><div>Nr. do Processo: 6095/2017</div><div>Licitação: 18/2018 - PR</div><div>Data da Homologação:</div><div>Fornecedor: 1782 - CARVAS MATERIAIS CIRÚRGICOS E DENTAL LTDA</div></div>									
43	01-22-0025	Higienizador para mãos-500 ml, em gel,; neutro; composto de alcooletílico 70 %, indicado para ação bactericida e anticéptico para as mãos, acondicionado em saco plástico, c/ válvula tipo pump c/ bico dosador e c/ dispositivo anti entupimento e vazamento, 500 ml.	TRILHA MULT SEPT	UN	220,000	0,0000	6,6700	1.467,40	Venceu
47	01-22-0046	LIMPA VIDRO, COR AZUL,FRASCO plástico 500 ml - composição: lauriléter sulfato de sódio; nonil fenol etoxilado,alcool,eterglicolico; hidroxido de amonio,corante,perfume; e agua.	WORKER	UN	100,000	0,0000	1,9000	190,00	Venceu
48	01-22-0026	Limpador Multiuso Doméstico Líquido, frasco plástico c/ 500 ml- Limpador multiuso doméstico, líquido composto linear alquibenzeno, sulfonato de sódio, tensoativonaionico, alcalinizante, sequestrante, eterglicolico, alcool, perfume e agua.	WORKER	UN	600,000	0,0000	1,7600	1.056,00	Venceu
50	01-22-0175	LIXEIRA BASCULANTE COM PEDAL - 100L - Feita em plástico Cor: branca ou preta Capacidade :100 litros Dimensões:59,5 x 92,5 x 42,5cm	USAPLAST PEDAL	UN	70,000	0,0000	151,0000	10.570,00	Venceu
53	01-22-0176	Luva de Látex para Procedimentos, Descartável, Não Estéril, Baixo teor de proteína; Ambidestra; Lisa; Hipoalergênica; Com pó bioabsorvível; Tamanhos P, M e G. Nº Registro ANVISA. Caixa contendo 100 unidades.	LEMGRUBER	CX	300,000	0,0000	16,9000	5.070,00	Venceu
60	01-22-0056	MOP úmido sem cabo, confeccionado com fios retorcidos de algodão, ponta cortada, dotado de suporte com rosca universal	CERTEC	UN	60,000	0,0000	8,9200	535,20	Venceu
87	01-22-0145	REFIL MOP ÚMIDO - algodão 300g ponta loop sem cinta cor branca	CERTEC	UN	60,000	0,0000	13,0000	780,00	Venceu
98	01-22-0187	Sabonete liquido, neutro, glicerinado c/ ph fisiológico galão com 5 litros	TRILHA NOBRE	GAL.	1.200,000	0,0000	15,5000	18.600,00	Venceu
101	01-22-0098	SACO DE LIXO 100LITROS, COR PRETO, PACOTE COM 100UNID.(PESADO)	ITAQUITI	PCT	550,000	0,0000	23,8700	13.128,50	Venceu
Total do Fornecedor ----->					3.160,000			51.397,10	

PREFEITURA MUNICIPAL SAO JOSE DO VALE DO RIO PRETO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
<div><div>Nr. do Processo: 6095/2017</div><div>Licitação: 18/2018 - PR</div><div>Data da Homologação:</div><div>Fornecedor: 3493 - DISTRIBUIDORA DE CESTAS VASSOURAS LTDA. ME.</div></div>									
2	01-22-0136	ÁGUA SANITÁRIA ideal para higienização de alimentos. Água sanitária não pode conter corantes, fragrâncias, seqüestrastes, tensoativos ou quaisquer outras substâncias. Deve conter registro no M.S. Embalagem contendo 1 litro. Rótulo contendo informações como: nome do fabricante, número do registro, notificação na ANVISA, finalidade e instruções de uso. Composição e quantidade do princípio ativo (Cloro Ativo entre 2,0 e 2,5% p/p), cuidados de conservação, lote, data de fabricação e validade.	EXECELLENCE	L	5.000,000	0,0000	1,2200	6.100,00	Venceu
3	01-22-0137	ALCOOL - Álcool etílico hidratado para uso doméstico - 46° INPM, com registro do responsável químico, registro no In Metro, com data de envasamento, nº de lote e validade na embalagem, com tampa de rosca para facilitar o manuseio, com sac da empresa. Frasco plástico de 1000 ml.	TUPI	L	1.200,000	0,0000	3,2000	3.840,00	Venceu
5	01-22-0165	Alcool em gel a 70% - Galão com 5 lt	TUPI	GAL.	800,000	0,0000	30,5000	24.400,00	Venceu
6	01-22-0138	ALCOOL ETÍLICO EM GEL 70% - USO DOMESTICO - Álcool etílico em gel 70%, com ação bactericida. Validade mínima de 06 meses a partir da data de fabricação; produto sujeito a verificação no ato da entrega.	TUP	L	2.640,000	0,0000	10,6000	27.984,00	Venceu
9	01-22-0167	Bobina de plástica picotada - 20 cm x 28 cm	LIMPAPEL	UN	12,000	0,0000	26,8000	321,60	Venceu
10	01-22-0168	Bobina de plástica picotada - 50 cm x 70 cm	LIMPAPEL	UN	12,000	0,0000	40,0000	480,00	Venceu
21	01-21-0003	Copo descartável 100 ml - para sobremesa-embalagem. c/ 100 unidades. Composição: poliestireno, atóxico. Produto não perecível.	COPO SUL	PCT	170,000	0,0000	2,5500	433,50	Venceu
24	01-22-0020	DESINFETANTE CONCENTRADO 500 ml LÍQUIDO EUCALIPTO, (ATIVO DIMETIL AMONIO) - EMBALAGEM PLÁSTICA RESISTENTE COM 500 ml; categoria básica restrita ao uso puro; princípio ativo cloreto de diaquil dimetil amonio 100%-0,50%; composição básica monil fenol, etoxilado, óleo de eucalipto, essência; corante e outras substâncias químicas permitidas; composição aromática eucalipto, produto sujeito a verificação no ato da entrega.	YPE	UN	4.450,000	0,0000	1,7900	7.965,50	Venceu

PREFEITURA MUNICIPAL SAO JOSE DO VALE DO RIO PRETO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
<div><div><div>Nr. do Processo: 6095/2017</div><div>Fornecedor: 3493</div></div><div><div>Licitação: 18/2018 - PR</div><div>- DISTRIBUIDORA DE CESTAS VASSOURAS LTDA. ME.</div></div><div><div>Data da Homologação:</div></div></div>									
26	01-22-0170	DETERGENTE CONCENTRADO LÍQUIDO, DETERGENTE CONCENTRADO LÍQUIDO, NEUTRO, FRASCO PLÁSTICO C/5 LITROS - princípio ativo linear alquil benzeno,sulfonato de sódio,teor mínimo de 6%; composição básica tensoativos:aniônicos,não iônicos,coadjuvante; preservantes,sequestrante,espessante,fragâncias e outras substâncias químicas permitidas; valor do ph entre 6,0 e 8,0,solução a 1% p/p; composição aromática neutro,incolor,com validade 3 anos; produto sujeito a verificação no ato da entrega. - Apresentação: 5 litros	EXECELENCE	UN	50,000	0,0000	8,4800	424,00	Venceu
28	01-21-0006	DISPENSER AUTO CORTE PARA TOALHA BOBINA produzido na cor branca, com tampa semi transparente. Capacidade para bobinas de 20cm x 200m.	LIMPAPEL	UN	70,000	0,0000	189,0000	13.230,00	Venceu
29	01-21-0007	Dimensões: (Larg.: 26 cm; Alt.: 36 cm; Prof.: 24 cm) DISPENSER PARA COPO PLÁSTICO- 150/180/200 ml - Em Acrílico Fumê.	LIMPAPEL	UN	70,000	0,0000	26,0000	1.820,00	Venceu
30	01-21-0008	DISPENSER PARA COPO PLÁSTICO- 50 ml - Em Acrílico Fumê	LIMPAPEL	UN	60,000	0,0000	22,0000	1.320,00	Venceu
32	01-21-0009	Embalagem para QUENTINHA, alumínio nº 09, com fechamento na máquina. Pacote com 100 unidades	MELLO	PCT	200,000	0,0000	32,0000	6.400,00	Venceu
34	01-22-0193	ESPONJA DE AÇO - LÃ DE AÇO, PACOTES CONTENDO 8 UNIDADES CADA , PESO 44G; composto de aço carbono; acondicionado em saco plástico contendo 8 unidades, com peso líquido de 44 gramas (+ou-2gramas de oscilação).	ASSOLAN	PCT	4.050,000	0,0000	0,8400	3.402,00	Venceu
36	01-21-0010	Faca Descartável para Refeição -Material plástico de cor Branca.Conteúdo da Embalagem: 10 unidades.Dimensões: 17cm de Comprimento	SABOR	PCT	410,000	0,0000	2,2000	902,00	Venceu
39	01-22-0041	FÓSFORO - ACENDEDOR, TIPO FOSFORO, MADEIRA, CAIXA C/40 PALITOS, LIXA TRADICIONAL; composto de cloreto de potássio; apresentado na forma de palito; com lixa tradicional de fósforo amorfo; apresentado em caixa com 40 palitos; acondicionada em maços com 10 caixas.	GABOARDI	MAÇO	1.170,000	0,0000	2,3500	2.749,50	Venceu
41	01-22-0173	Guardanapo de papel branco - medindo 33X30cm, grofado, branco, 100% celulose, em embalagem apropriada pacote com 50 unidades.	SCOTT	PCT	2.340,000	0,0000	1,6500	3.861,00	Venceu
44	01-22-0043	Inseticida para barata aerosol - 300ML - Inseticida domestico; aerosol (mata barata); composto de imiprothrin,cipermetrina,coadjuvantes,anti-oxidante; butano/propano; limoneno; solvente derivado de petróleo; principio ativo imiprothin (50%) 0,14%,cipermetrina (94%) 0,20%; embalado em acondicionada em embalagem metalica de 300 ml	DON LINE	UN	1.290,000	0,0000	6,8000	8.772,00	Venceu

PREFEITURA MUNICIPAL SAO JOSE DO VALE DO RIO PRETO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
<div><div><div>Nr. do Processo: 6095/2017</div><div>Fornecedor: 3493</div></div><div>Licitação: 18/2018 - PR</div><div>- DISTRIBUIDORA DE CESTAS VASSOURAS LTDA. ME.</div><div>Data da Homologação:</div></div>									
45	01-22-0044	Inseticida para mosca aerosol - 300 ML - Inseticida domestico; aerosol(mata moscas, pernilongos, mosquito da dengue e suas larvas; composto de transflutrina 0.03%; ciflutrina 0.025%; emulsificantes, agua; solventes e propelente; principio ativo transflutrina; embalado em frasco metalico de 300 ml. anvisa	DON LINE	UN	850,000	0,0000	5,6800	4.828,00	Venceu
51	01-22-0047	Lixeira plástica 10 litros - em polipropileno de alta resistencia; com tampa e pedal; na cor branca; capacidade de 10 litros.	ARQ PLAST	UN	45,000	0,0000	12,9000	580,50	Venceu
55	01-22-0178	LUVAS confeccionadas em látex natural, revestida internamente com flocos de algodão, frisos antiderrapantes, cor amarela, indicada para uso doméstico, indústria alimentícia, limpeza e uso geral – tamanho M.	VOLK	UN	1.640,000	0,0000	1,7900	2.935,60	Venceu
62	01-22-0057	Odorizante de ambiente - 400 ml -c/ fragâncias variadas Composição: Isobutane/Propane/Fragance/Acqua/Sodium Nitrite e Alcool - embalagem metalica de 400 ml	ULTRA FRESH	UN	650,000	0,0000	6,5700	4.270,50	Venceu
64	01-22-0068	PÁ DE LIXO CHAPA DE FERRO ZINCADA MEDINDO 19 COMP X18,5 LARG CM, CABO MADEIRA ALTO,C/(80).	CIDADE DO AÇO	UN	150,000	0,0000	3,9000	585,00	Venceu
65	01-22-0069	Palitos dentais - Palitos de madeira e não perecíveis - MATERIAL MADEIRA, FORMATO ROLIÇO, COMPRIMENTO 6, APLICAÇÃO HIGIENE DENTAL - em embalagem com 100 unidades.	GABOARDI	CX	370,000	0,0000	0,4500	166,50	Venceu
67	01-22-0183	Pano Multiuso - embalagem c/ 5 unid.- medidas: 50X33 - com furos absorventes e c/antibacteria Composição: 100% de fibras de viscose e resinas acrílicas.	TORREF	PCT	1.850,000	0,0000	2,4800	4.588,00	Venceu
68	01-21-0029	Papel alumínio 45 x 7,7 mts	LUMAN	UN	12,000	0,0000	3,9500	47,40	Venceu
71	01-22-0142	Papel interfolha 20 x 21 cm pct com 2000 folhas	NEW PAPER	PCT	100,000	0,0000	10,4000	1.040,00	Venceu
72	01-22-0074	PAPEL TOALHA – Bobina- Branco Neutro Folha Dupla Picotado-100 toalhas cada bobina, medindo 19cmX22cm. Embalagem com 2 (duas) bobinas - super absorção. Composição: 100% fibra natural.	SORELLA	EMB.	4.435,000	0,0000	2,8500	12.639,75	Venceu
73	01-22-0143	PAPEL TOALHA- Bobina, medida 20x100, extra luxo, cor: branca, macio e absorvente, gofrada. Resistentes que não esfrelam, não deixam residuos nas mãos ou no rosto. Produzido 100% com fibras celulósicas virgens. Caixa contendo 8 bobinas de 100m. Largura 20 cm. Ideal para ser utilizado em dispenser de bobina.	LIMPAPEL	CX	560,000	0,0000	49,1000	27.496,00	Venceu
75	01-22-0076	PASTA PARA LIMPEZA DE MAOS (ROSA), UMECTANTE, BIODEGRADÁVEL, FRASCO C/ 500 GRAMAS; em frasco plástico; para retirada de graxa e óleo (das mãos); com abrasivo mineral.	CRISTAL	UN	1.742,000	0,0000	2,6800	4.668,56	Venceu

PREFEITURA MUNICIPAL SAO JOSE DO VALE DO RIO PRETO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
------	----------	-----------------------	------------------	---------	-------------	-----------	----------------	-------------	----------

Nr. do Processo: 6095/2017

Licitação: 18/2018 - PR

Data da Homologação:

Fornecedor: 3493 - DISTRIBUIDORA DE CESTAS VASSOURAS LTDA. ME.

96	01-22-0095	Sabonete EM TABLETE, COR BRANCA, ERVA DOCE -90 GRS , em embalagem bopp, com p.h.entre 5.5 a 8.5; composicao:sabaosodico de acido graxo,glicerina,dioxido de titanio,perfume,agua, para higiene corporal; peso 90 grs.	FLOR YPÊ	UN	550,000	0,0000	0,8800	484,00	Venceu
103	01-22-0188	SACO DE LIXO 30L - Saco para lixo Cor:preto Capacidade Nominal: 30 litros / 3,0 Kg Embalagem com 100 unidades Micras 0,5 Tamanho: 59cm x 62cm	LIMPAPEL	PCT	2.205,000	0,0000	19,4000	42.777,00	Venceu
105	01-22-0035	SACO DE LIXO para uso doméstico, poliet., cap.100lt, med.aprox.(75X105)cm, pacote com 05 unidades.	PLASTIC PLAST	PCT	420,000	0,0000	2,1300	894,60	Venceu
108	01-07-0112	Saco de papel para pipoca - pacote com 100 unidades. Medindo 8 X 17 cm. Cód. 024.	BEINKBEM	PCT	210,000	0,0000	4,9500	1.039,50	Venceu
110	01-22-0190	Saponáceo líquido neutro com cloro (300 ml)	INOVE	UN	100,000	0,0000	2,6900	269,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					39.883,000			223.715,01	

Nr. do Processo: 6095/2017

Licitação: 18/2018 - PR

Data da Homologação:

Fornecedor: 4672 - Tribão comércio e serviços eireli-me

4	01-22-0005	ÁLCOOL - Álcool etílico hidratado para uso doméstico - 96º INPM, com registro do responsável químico, registro no In Metro, com data de envasamento, nº de lote e validade na embalagem, com tampa de rosca para facilitar o manuseio, com sac da empresa. Frasco plástico de 1000 ml.	PRING	UN	1.800,000	0,0000	4,3900	7.902,00	Venceu
7	01-22-0166	Bacia plástica de polipropileno, funda, 15 litros	ARQ	UN	55,000	0,0000	3,6000	198,00	Venceu
8	01-22-0009	BALDE P/USO DOMESTICO, POLIPROPILENO, 10L, C/ ALÇA.	ARQ	UN	200,000	0,0000	2,4000	480,00	Venceu
13	01-22-0192	CERA LÍQUIDA PARA PISO, COM ACRILMAX OU RESIMAX, INCOLOR (BRANCA), ACONDICIONADA EM FRASCO DE 750 ML, SEM PERFUME COMPOSIÇÃO: carnaúba, resimax, solvente, tensoativo não iônicos, coadjuvante, alcalizante, plastificante, 12 benzoisothiazolinona 3, sem perfume, corante e água; produto sujeito a verificação no ato da entrega.	WORKER	L	3.220,000	0,0000	3,3500	10.787,00	Venceu
14	01-22-0013	CESTO PARA LIXO TELADO DE PLÁTICO - CAPACIDADE 10L - Cesto plástico, em polietileno de alta densidade,resistente a impacto,capacidade 10 litros. O produto deverá ter etiqueta com a identificação, marca do fabricante e capacidade.	ARQ	UN	200,000	0,0000	1,6900	338,00	Venceu
15	01-22-0014	CLORO (hipoclorito de sódio) teor de cloro ativo: 3,5% - embalagem resistente - 01 litro.	FORTE	UN	350,000	0,0000	2,1000	735,00	Venceu

PREFEITURA MUNICIPAL SAO JOSE DO VALE DO RIO PRETO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
<div><div><div>Nr. do Processo: 6095/2017</div><div>Fornecedor: 4672</div></div><div><div>Licitação: 18/2018 - PR</div><div>- Tribão comércio e serviços eireli-me</div></div><div>Data da Homologação:</div></div>									
16	01-22-0015	CLORO (hipoclorito de sódio) teor de cloro ativo: 3,5% - embalagem resistente - 02 litros.	FORTE	GAL.	1.700,000	0,0000	3,6500	6.205,00	Venceu
17	01-22-0016	CLORO Líquido 1% com concentração de 100PPM - apresentação: 05 litros.	CORDEIRO	L	120,000	0,0000	1,5000	180,00	Venceu
18	01-22-0017	CLORO Líquido 2% com concentração de 200PPM - apresentação: 05 litros.	CORDEIRO	L	120,000	0,0000	1,5000	180,00	Venceu
19	01-21-0001	Colher Descartável para Refeição -Material plástico Branco .Conteúdo da Embalagem: 10 unidades.Dimensões cada: 14,5cm de Comprimento.	PRAFESTA	PCT	580,000	0,0000	1,9000	1.102,00	Venceu
20	01-21-0002	Colher Descartável para Sobremesa - Em material plástico branco.Embalagem com 50 unidades.Dimensões Cada: 13cm de Comprimento.	PRAFESTA	PCT	380,000	0,0000	1,3900	528,20	Venceu
22	01-21-0004	Copo descartável - 200 ml embalagem c/ 100 unidades. Composição: poliestireno, atóxico. Produto não perecível.	COPOPLAST	PCT	7.944,000	0,0000	2,2900	18.191,76	Venceu
23	01-21-0005	Copo descartável 50 ml Tipo: cafezinho embalagem c/ 100 unidades. Composição: Poliestireno, atóxico. Produto não perecível. Padrão ABNT.	COPOPLAST	PCT	1.850,000	0,0000	1,1900	2.201,50	Venceu
25	01-22-0021	DESINFETANTE CONCENTRADO LÍQUIDO EUCALIPTO, (ATIVO DIMETIL AMONIO) - EMBALAGEM PLÁSTICA RESISTENTE COM 02 (DOIS) LITROS; categoria básica restrita ao uso puro; princípio ativo cloreto de diaquil dimetil amonio 100%-0,50%; composição básica monil fenol,etoxilado, óleo de eucalipto,essência; corante e outras substâncias químicas permitidas; composição aromática eucalipto, produto sujeito a verificação no ato da entrega.	LEVE ESSE	UN	2.330,000	0,0000	2,2300	5.195,90	Venceu
27	01-22-0023	DETERGENTE CONCENTRADO LÍQUIDO, NEUTRO, FRASCO PLASTICO C/500ML - princípio ativo linear alquil benzeno,sulfonato de sodio,teor mínimo de 6%; composição básica tensoativos:aniônicos,não iônicos,coadjuvante; preservantes,sequestrante,espessante,fragâncias e outras substâncias químicas permitidas; valor do ph entre 6,0 e 8,0,solucao a 1% p/p; composição aromática neutro,incolor,com validade 3 anos; acondicionado em frasco plástico,contendo 500ml; produto sujeito a verificação no ato da entrega.	LEVE ESSE	UN	11.520,000	0,0000	0,9300	10.713,60	Venceu
33	01-22-0024	ESCOVA PARA LIMPEZA SANITÁRIA, BASE EM PP E DIAMETRO DA BASE 7 CM, tipo lavatina (vassourinha); base de polipropileno; base com diamentro de 7cm; com cerdas em nylon sintético; sem alça; cabo em polipropileno; medindo 28cm; na cor cinza; mínimo de 15 cerdas por tufo; com suporte e rosca na cúpula.	JB	UN	165,000	0,0000	4,7500	783,75	Venceu

PREFEITURA MUNICIPAL SAO JOSE DO VALE DO RIO PRETO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
<div><div><div>Nr. do Processo: 6095/2017</div><div>Fornecedor: 4672</div></div><div>Licitação: 18/2018 - PR</div><div>Data da Homologação:</div><div>- Tribão comércio e serviços eireli-me</div></div>									
35	01-22-0033	ESPONJA PARA LIMPEZA, DUPLA FACE, MED.111X75X20MM, FOMATO RETANGULAR - com bactericida; na cor verde/amarela, embalado individualmente.	LIMP	UN	5.270,000	0,0000	0,3500	1.844,50	Venceu
37	01-21-0015	Filtro de Papel para cafeteira nº 103 - Caixa com 30 unidades	BRIGITA	CX	750,000	0,0000	2,3500	1.762,50	Venceu
40	01-21-0011	Garfo Descartável para Refeição -Material plástico de cor Branca.Conteúdo da Embalagem: 10 unidades.Dimensões: 16cm de Comprimento	PRAFESTA	PCT	1.340,000	0,0000	2,3000	3.082,00	Venceu
42	01-22-0174	Guardanapo de papel branco - pacote com 50 unidades. Medindo 20 cm X 23 cm.	DALMATA	PCT	270,000	0,0000	0,9000	243,00	Venceu
46	01-22-0045	LIMPA ALUMÍNIO - 500 ml - composição básica tensoativo anionico, sulfonico, conservante, abrasivos, corante e veículo, tipo líquido, acondicionado em frasco plástico, produto sujeito a verificação no ato de entrega.	TRIEX	UN	1.762,000	0,0000	1,5500	2.731,10	Venceu
52	01-22-0048	Lustra móveis - 500 ml - Emulsão aquosa cremosa, perfumada, para aplicação em móveis e superfícies lisas. Aromas diversos. Frasco plástico de 500ml com bico econômico. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, número do lote, validade e número de registro no Ministério da Saúde.	WORKER	UN	93,000	0,0000	3,7500	348,75	Venceu
54	01-22-0177	LUVAS confeccionadas em látex natural, revestida internamente com flocos de algodão, frisos antiderrapantes, cor amarela, indicada para uso doméstico, indústria alimentícia, limpeza e uso geral – tamanho G.	TALGE	UN	1.200,000	0,0000	1,8500	2.220,00	Venceu
56	01-22-0179	LUVAS confeccionadas em látex natural, revestida internamente com flocos de algodão, frisos antiderrapantes, cor amarela, indicada para uso doméstico, indústria alimentícia, limpeza e uso geral – tamanho P.	TALGE	UN	1.120,000	0,0000	1,8300	2.049,60	Venceu
57	01-22-0180	Luvas de segurança em látex nitrílico formato anatômico e palma antiderrapante longa tamanho G	TALGE	UN	45,000	0,0000	3,5000	157,50	Venceu
58	01-22-0181	Luvas de segurança em látex nitrílico formato anatômico e palma antiderrapante longa tamanho M	TALGE	UN	55,000	0,0000	3,5000	192,50	Venceu
59	01-22-0182	Luvas de segurança em látex nitrílico formato anatômico e palma antiderrapante longa tamanho P	TALGE	UN	55,000	0,0000	3,5000	192,50	Venceu
63	01-22-0067	Pá de lixo - plástico resistente - polipropileno rígido, na cor azul, branca, bege, preta; medindo (170 x 200)mm; cabo de polipropileno rígido, com 25 cm.	JB	UN	60,000	0,0000	2,7000	162,00	Venceu
66	01-22-0070	PANO DE PRATO - pano de copa, aberto, 100% algodao,alvejado,bordas com acabamento em overlock, alta absorcao. Dimensões 70 x 50 cm e peso 70 g, com variacao de +/- 5%. Etiqueta com dados de identificacao do produto e marca do fabricante.	ARTCREPE	UN	2.720,000	0,0000	1,8500	5.032,00	Venceu

PREFEITURA MUNICIPAL SAO JOSE DO VALE DO RIO PRETO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
<div><div>Nr. do Processo: 6095/2017</div><div>Licitação: 18/2018 - PR</div><div>Data da Homologação:</div><div>Fornecedor: 4672 - Tribão comércio e serviços eireli-me</div></div>									
69	01-22-0072	Papel higiênico – FOLHA DUPLA E PICOTADA – NEUTRO,composto de 100% celulose virgem; - rolo: 30 m - Fardo com 64 unidades	CARINHO	FRD	180,000	0,0000	43,0000	7.740,00	Venceu
70	01-22-0073	PAPEL HIGIÊNICO, FOLHA.SIMPLES E PICOTADA, NEUTRO, composto de 100% celulose virgem; - rolo: 30 m - Fardo com 64 unidades.	BELISOFT	FRD	1.020,000	0,0000	21,0000	21.420,00	Venceu
74	01-22-0031	PAPEL TOALHA interfolhas, 2 dobras, 22X20,7 cm, cor branca, caixa com 1.000 folhas, classe 1	MAGE	CX	1.655,000	0,0000	5,5000	9.102,50	Venceu
76	01-22-0184	Pedra desodorizante para vaso sanitário, com peso mínimo de 25 gramas e com suporte plástico. Composicao: - paradiclobenzeno 99%; - perfume; - corante	DESORAL	UN	300,000	0,0000	0,8200	246,00	Venceu
83	01-22-0082	Prato tipo sobremesa descartável - 15cm - cor branca - pacote com 10 unid	MINAPLAST	PCT	810,000	0,0000	0,8000	648,00	Venceu
84	01-22-0083	Prato tipo sobremesa descartável - 18cm - cor branca - pacote com 10 unid	MINAPLAST	PCT	410,000	0,0000	1,3000	533,00	Venceu
85	01-22-0084	Prato tipo sobremesa descartável - 22cm - cor branca - pacote com 10 unid	MINAPLAST	PCT	410,000	0,0000	1,9400	795,40	Venceu
88	01-22-0110	RODO COM CEPA PP, MED.30CM, BORRACHA EVA, DUPLO, PESO 230G, CABO 120CM Rodo; com cepa de polipropileno; cepa medindo 30cm de comprimento; borracha: eva; duplo; com espessura 3,5mm (+/-0,05mm); cepa pesando 230g; cabo de madeira (cedrinho) revestido de polipropileno; 120cm; gancho de polietileno de alta densidade; rosca de polietileno de baixa densidade.	JB	UN	105,000	0,0000	3,7500	393,75	Venceu
89	01-22-0086	RODO COM CEPA PP, MED.60CM, BORRACHA EVA, DUPLO, CABO 120CM Rodo; com cepa de polipropileno; cepa medindo 60cm de comprimento; borracha: eva; duplo; com espessura 3,5mm (+/-0,05mm); cabo de madeira (cedrinho) revestido de polipropileno; 120cm; gancho de polietileno de alta densidade; rosca de polietileno de baixa densidade.	JB	UN	191,000	0,0000	6,7000	1.279,70	Venceu
90	01-22-0087	RODO DE CERA COM REFORÇO - PASSADOR DE CERA, CABO MADEIRA MED.1,50M, luva de tecido apeluçado sintético; medindo 7/8 x 30(diam.x compr.); formato em T, tipo rodo.	JB	UN	180,000	0,0000	4,3000	774,00	Venceu
91	01-22-0088	Sabão Coco Cor: branca – tablete 200 grs. cada, composicaobasica carbonato de sodio,dioxido de titanio,glicerina; corante e outras substancias quimicas permitidas; especificacoesph 1%=11,5maximo,alcalinidade livre:maximo 0,5%p/p; de coco; na cor branca.cada unidade pesando 200 gramas; embalado em saco plastico,com validade de 2 anos.	LUCE	UN	900,000	0,0000	1,2000	1.080,00	Venceu

PREFEITURA MUNICIPAL SAO JOSE DO VALE DO RIO PRETO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
<div><div><div>Nr. do Processo: 6095/2017</div><div>Fornecedor: 4672</div></div><div>Licitação: 18/2018 - PR</div><div>Data da Homologação:</div><div>- Tribão comércio e serviços eireli-me</div></div>									
92	01-22-0089	SABÃO EM BARRA GLICERINADO - Cor: amarelo translúcido - tablete 200 gramas - composição básica carbonato de sódio,dióxido de titânio,glicerina; corante e outras substâncias químicas permitidas; especificações ph 1%=11,5 máximo,alcalinidade livre:máximo 0,5%p/p; de glicerina; na cor amarela; produto sujeito a verificação no ato da entrega.	LUCE	UN	2.250,000	0,0000	0,8500	1.912,50	Venceu
93	01-22-0090	SABÃO EM PÓ - ALVEJANTE EM PÓ, CAIXA COM 01KG - Sabão alvejante; em pó; para remoção de manchas em tecidos; composto de alquil benzeno, sulfonato, tripolifosfato,silicatoe carbonato de sódio, carboximetilcelulose sódica; eliminador bactericida de germes, fungos e vírus; com pigmento azul 4,4'bis(2 sulfoestiril bifenil dissódico)ácido 4,4'diameno estilbeno 2,2' dissulfônico; na cor azul, polímeros acrílico,enzimas, perfume e água; acondicionado em caixas, contendo 1 quilo.	ARCO IRIS	UN	3.850,000	0,0000	3,3000	12.705,00	Venceu
94	01-22-0091	SABÃO EM PÓ - ALVEJANTE EM PÓ, CAIXA COM 500KG - Sabão alvejante; em pó; para remoção de manchas em tecidos; composto de alquil benzeno, sulfonato, tripolifosfato,silicatoe carbonato de sódio, carboximetilcelulose sódica; eliminador bactericida de germes, fungos e vírus; com pigmento azul 4,4'bis(2 sulfoestiril bifenil dissódico)ácido 4,4'diameno estilbeno 2,2' dissulfônico; na cor azul, polímeros acrílico,enzimas, perfume e água; acondicionado em caixas, contendo 500 gramas.	ARCO IRIS	CX	2.100,000	0,0000	2,2500	4.725,00	Venceu
95	01-22-0092	Sabão pastoso - pote de 500 g	NATURAL	UN	290,000	0,0000	3,1500	913,50	Venceu
97	01-22-0093	SABONETE LIQUIDO, CREMOSO, ERVA DOCE, PH 5,5 A 6,5,P/MAOS - 05 litros - fragancia erva doce, contem corante, emolientes, sobre-engordurantes e agente bactericida restrito, ph 5,5 a 6,5; para higiene das maos; acondicionado em galão de 05 litros; produto sujeito a verificacao no ato da entrega.	CORDEIRO	GAL	190,000	0,0000	11,0000	2.090,00	Venceu
99	01-22-0096	SACO DE CHÃO - PANO DE LIMPEZA, 100% ALGODÃO, SACO ALVEJADO, medindo 74X45 CM, BRANCO, encorpado e inteiro, composto de 100% algodão,urdume de 16 fios e trama com 12 fios, peso aproximadamente 170gr; com variação de 5% de oscilação nas medidas; com bainha; branco; acondicionado em saco plástico transparente.	ART CREPE	UN	4.600,000	0,0000	2,3500	10.810,00	Venceu
100	01-22-0097	SACO DE LIXO 100 LITROS COR BRANCO HOSPITALAR, PACOTE COM 100UNID.	OBERLIX	PCT	520,000	0,0000	27,4000	14.248,00	Venceu
102	01-22-0032	SACO PARA LIXO 100L PRETO REFORÇADO -Saco para lixo reforçado Cor:preto Capacidade Nominal: 100 litros / 3,0 Kg Embalagem com 25 unidades Micras 0,9	OBERLIX	PCT	3.290,000	0,0000	9,5000	31.255,00	Venceu

PREFEITURA MUNICIPAL SAO JOSE DO VALE DO RIO PRETO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
<div><div>Nr. do Processo: 6095/2017</div><div>Licitação: 18/2018 - PR</div><div>Data da Homologação:</div><div>Fornecedor: 4672 - Tribão comércio e serviços eireli-me</div></div>									
104	01-22-0099	SACO DE LIXO 50 LITROS COR BRANCO HOSPITALAR, PACOTE COM 100UNID.	OBERLIX	UN	100,000	0,0000	19,0000	1.900,00	Venceu
106	01-22-0101	SACO DE LIXO para uso doméstico, poliet., cap.30lt, med. aprox.(59x62)cm, pacote c/ 10 und.	SALIX	PCT	870,000	0,0000	1,8000	1.566,00	Venceu
107	01-22-0102	SACO DE LIXO para uso doméstico, poliet., cap.50lt, med. aprox.(63x80)cm, pacote c/10 und.	SALIX	PCT	520,000	0,0000	2,2000	1.144,00	Venceu
109	01-22-0189	SACO PLÁSTICO LISO TRANSPARENTE - 40 x 60cm com 0,20 micras- Saco Plástico liso, transparente e resistente, que possibilite o armazenamento de diversos tipos de alimentos. Com 40cm Largura x 60cm Comprimento, com 0,20 micras de espessura. Embalagem com 1 Kilo, aproximadamente, 20 sacos por kilo. Produzidos em polietileno de baixa densidade, atóxico, inodoro e incolor, para conservação de alimentos.	PLAST	EMB.	200,000	0,0000	13,5000	2.700,00	Venceu
111	01-22-0107	TOUCAS DESCARTÁVEIS - confortáveis, com elástico em todo o perímetro, ajuste para cabelos compridos e embalagem compacta - confeccionada a base de tecido, hipoalérgico e aerado, com gramatura 30g/m2; formato anatômico, na cor branca; com capacidade de ventilação, resistente; com elástico em todo a sua extensão, sanfonada; o produto deverá obedecer a legislação atual vigente, embalado em material que garanta a integridade do produto.	TALGE	UN	3.055,000	0,0000	0,1000	305,50	Venceu
113	01-22-0038	VASSOURA PELO V-9, USO DOMÉSTICO, CEPA MADEIRA, 30CM, CERDAS SINTÉTICAS; propriedades mínimas:cepa em madeira pintada; 30 cm; com cerdas de pelo crina animal; tipo lisa; cabo de madeira c/ 1,20 cm; com gancho de plástico; rosca em plástico.	JB	UN	295,000	0,0000	6,1000	1.799,50	Venceu

PREFEITURA MUNICIPAL SAO JOSE DO VALE DO RIO PRETO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
<div><div>Nr. do Processo: 6095/2017</div><div>Licitação: 18/2018 - PR</div><div>Data da Homologação:</div><div>Fornecedor: 4672 - Tribão comércio e serviços eireli-me</div></div>									
114	01-22-0040	VASSOURA, PIAÇAVA, CHAPA Nº 03, TIPO DOMÉSTICA, BASE DE MADEIRA, CERDAS DE PIAÇAVA, modelo em leque, base de madeira revestida de latão; propriedades mínimas:cepa em madeira; medindo no mínimo 25cm; com cerdas de piaçava; tipo lisa; cabo de madeira medindo aprox. 120 cm de comprimento; rosca em madeira.	ELZA	UN	720,000	0,0000	5,7000	4.104,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					76.285,000			221.930,01	

São José do Vale do Rio Preto, 27 de Março de 2018.